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HYPERSHREDDER 400
Le broyeur de cartons HYPER SHREDDER transforme le carton usagé ou
inutilisable en matériau d’emballage polyvalent et efficace, disponible en
Filet élastique ou Bandes. 

› Disponible en deux variantes: 2 CV monophasé ou 3 CV triphasé 
› Haute productivité jusqu’à 6 m³/h 

La nouvelle gamme HYPER SHREDDER 400 est une solution
professionnelle, écologique, compacte et économique. 

› Dites adieu aux déchets ! Optimisez l’espace et transformez le carton
usagé en un matériau d’emballage parfait.

 

NOTE: Les HYPER SHREDDER 400 Filet et Bandes ne comprennent pas les pieds avec roues (le kit de pieds, code KITGAMBEHSH, est en option).

HYPER SHREDDER 400

Lames en acier thermodurci

Ouverture latérale avec découpe
automatique des surplus de carton

Aspirateur HEPA (en option)
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DONNÉES TECHNIQUES

Hublot d'inspection des lames

Porte pour le nettoyage des lames

Déchiquetez des CD/disquettes/
cartes de crédit / Carton agrafé

Interrupteur marche / arrêt / 
inversion

Bouton d'arrêt d'urgence

Roulements à rouleaux, arbre 
renforcé

100% Made in Italy
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Code Modèle
Largeur de Hauteur de la 
la bouche  MoteurCapacité de travail

continu

430mm

Tension

 (V / Hz)
220V 50Hz

220V

60Hz

380-400V

50Hz

220V

60Hz

220V

50Hz

220V

60Hz

380-400V

50Hz

220V

60Hz

Amp
Niveau de
bruit
db/(A)

Poids

825HSH400T3R

827HSH400T3S

821HSH400S3HP

822HSH400R3HP

827HSH400T3SA1

825HSH400T3RA1

400 Filet

822HSH400R3HPA1 400 Filet

400 Filet

400 Filet

400 Bandes

821HSH400S3HPA1 400 Bandes

400 Bandes

400 Bandes

430mm

430mm

430mm

430mm

430mm

430mm

430mm

16mm

16mm

16mm

16mm

16mm

16mm

16mm

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

6 M³/h 

8h no stop

8h no stop

8h no stop

24h no stop

24h no stop

24h no stop

24h no stop

24h no stop

3HP
1phase
3HP
1phase
3HP
3phase
3HP
3phase
3HP
1phase
3HP
1phase
3HP
3phase
3HP
3phase

16

16

16

16

16

16

16

16

55

55

55

55

55

55

55

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

45x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

115x66x86cm

157kg

157kg

157kg

157kg

157kg

157kg

157kg

157kg

Voir la vidéo

la bouche  

16mm

de coupe de coupe de coupe

Capacité  

55

Dimensions
sans kit pieds
(H x L x P)

Dimensions
avec kit pieds
(H x L x P)


