

BROYEUR DE CARTON HYPER SHREDDER

400



HYPERSHREDDER 400

Ouverture latérale avec découpe automatique des surplus de carton	<input checked="" type="checkbox"/>
Aspirateur HEPA (en option)	<input checked="" type="checkbox"/>
Lames en acier thermodurci	<input checked="" type="checkbox"/>
Hublot d'inspection des lames	<input checked="" type="checkbox"/>
Porte pour le nettoyage des lames	<input checked="" type="checkbox"/>
Déchiquetez des CD/disquettes/ cartes de crédit / Carton agrafé	<input checked="" type="checkbox"/>
Interrupteur marche / arrêt / inversion	<input checked="" type="checkbox"/>
Bouton d'arrêt d'urgence	<input checked="" type="checkbox"/>
Roulements à rouleaux, arbre renforcé	<input checked="" type="checkbox"/>
100% Made in Italy	<input checked="" type="checkbox"/>



[Voir la vidéo](#)



HYPERSHREDDER 400

Le broyeur de cartons HYPER SHREDDER transforme le carton usagé ou inutilisable en matériau d'emballage polyvalent et efficace, disponible en Filet élastique ou Bandes.

- **Disponible en deux variantes: 2 CV monophasé ou 3 CV triphasé**
- **Haute productivité jusqu'à 6 m³/h**

La nouvelle gamme HYPER SHREDDER 400 est une solution professionnelle, écologique, compacte et économique.

- Dites adieu aux déchets ! Optimisez l'espace et transformez le carton usagé en un matériau d'emballage parfait.



DONNÉES TECHNIQUES

Code	Modèle	Largeur de la bouche de coupe	Hauteur de la bouche de coupe	Capacité de coupe	Capacité de travail continu	Moteur	Tension (V / Hz)	Amp	Niveau de bruit db(A)	Dimensions sans kit pieds (H x L x P)	Dimensions avec kit pieds (H x L x P)	Poids
822HSH400R3HP	400 Filet	430mm	16mm	6 M ³ /h	8h no stop	3HP 1phase	220V 50Hz 220V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
822HSH400R3HPA1	400 Filet	430mm	16mm	6 M ³ /h	8h no stop	3HP 1phase	60Hz 380-400V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
825HSH400T3R	400 Filet	430mm	16mm	6 M ³ /h	24h no stop	3HP 3phase	50Hz 220V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
825HSH400T3RA1	400 Filet	430mm	16mm	6 M ³ /h	24h no stop	3HP 3phase	60Hz 220V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
821HSH400S3HP	400 Bandes	430mm	16mm	6 M ³ /h	8h no stop	3HP 1phase	50Hz 220V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
821HSH400S3HPA1	400 Bandes	430mm	16mm	6 M ³ /h	24h no stop	3HP 1phase	60Hz 220V	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
827HSH400T3S	400 Bandes	430mm	16mm	6 M ³ /h	24h no stop	3HP 3phase	380-400V 50Hz	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg
827HSH400T3SA1	400 Bandes	430mm	16mm	6 M ³ /h	24h no stop	3HP 3phase	220V 60Hz	16	55	45x66x86cm	115x66x86cm	157kg

NOTE: Les HYPER SHREDDER 400 Filet et Bandes **ne comprennent pas** les pieds avec roues (le kit de pieds, code KITGAMBEHSH, est en option).

